z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowo-usługowej. 
Cena wywoławcza netto za 1 m” powierzchni użytkowej wynosi 4,00 zł. 

Podatek VAT w wysokości 22% oraz podatek od nieruchomości zostanie 

doliczony do miesięcznej stawki netto z tytułu najmu. 

Wadium wynosi 1200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 00/100 zł). 

Warunkiem udziału w rokowaniach jest wpłata wadium w wysokości 

1200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście 00/100 zł) na konto WAM OT 

Gdynia PKO Bank Polski S.A. I/O Gdynia Nr 79 1020 1853 0000 9802 0010 0578 

Flub w Kasie Głównej WAM OT Gdynia, ul. Zygmunta Augusta 2. 

Szczegółowe informacje zawarte są w WARUNKACH I HARMONO- 

GRAMIE ROKOWAŃ, które można odebrać w pok.